
UCHWAŁA NR XVII/187/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Nurzec-Stacja do zawarcia porozumienia międzygminnego 
z Gminą Siemiatycze w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie prowadzenia publicznego 

transportu zbiorowego na obszarze gmin Nurzec-Stacja i Siemiatycz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art 74 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2021r., poz. 1371) Rada Gminy Nurzec-
Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Nurzec-Stacja do zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą 
Siemiatycze w sprawie powierzenia realizacji zadań w zakresie prowadzenia publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na obszarze gmin Nurzec-Stacja i Siemiatycze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D36809-1DBD-46C6-9225-7D23C45EF377. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


